муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
города Новосибирска

«Детский сад № 66 комбинированного вида»
630029, г. Новосибирск, ул. 2-я Чулымская, 111а тел./факс 354-91-91 е -т а й : с)8 66 П5к@т05.ги

ПРИКАЗ № ШО

о т « ^ 0  » 0$  2019 г.

Об организации антитеррористической защиты

В целях обеспечения безопасности нахождения в образовательной ор
ганизации и антитеррористической защищенности участников образователь
ного процесса,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Заместителю заведующей по административно -  хозяйственной работе

Морозовой А.Н.:
1. Осуществлять ежедневно контроль за содержанием в надлежащем по

рядке здания, лестничных клеток, подсобных помещений и складов;
2. Осуществлять ежедневный контроль за содержанием в надлежащем

порядке территории, целостность ограждения, ворот, калиток, исправ
ность замков, пожарной и охранной сигнализации, средств"пожароту
шения.

3. Вахтеру Борисовой Ю.А. и сторожу Геер Л.Н. обеспечить строгий про
пускной режим в здание ДОУ. Исключить бесконтрольное пребывание
в здании и на территории граждан, не имеющих отношение к ДОУ.

4. Всем работникам ДОУ усилить бдительность. При обнаружении по
сторонних лиц, транспортных средств, подозрительных предметов в
здании и на территории детского сада немедленно принять меры безо
пасности и сообщить о данных фактах администрации учреждения.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ д/с № 66 Г. И. Тилимова